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Legenda Příjezdový cestovní ruch
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Kraj Počet příjezdů % podíl YOY 25/24 Počet přenocování % podíl YOY 25/24 Průměrná doba pobytu (dny)

Hlavní město Praha 1 216 226 61,72% -81,30 % 2 933 789 58,65% -81,27 % 3,41

Jihočeský kraj 64 551 3,28% -87,46 % 123 581 2,47% -87,87 % 2,91

Jihomoravský kraj 117 652 5,97% -84,01 % 186 167 3,72% -84,58 % 2,58

Karlovarský kraj 169 575 8,61% -77,55 % 666 873 13,33% -76,80 % 4,93

Kraj Vysočina 16 300 0,83% -81,62 % 38 998 0,78% -80,43 % 3,39

Královéhradecký kraj 102 110 5,18% -68,59 % 346 256 6,92% -63,82 % 4,39

Liberecký kraj 54 938 2,79% -73,41 % 172 148 3,44% -69,02 % 4,13

Moravskoslezský kraj 40 452 2,05% -80,96 % 92 224 1,84% -80,38 % 3,28

Olomoucký kraj 24 394 1,24% -82,22 % 66 698 1,33% -78,84 % 3,73

Pardubický kraj 13 933 0,71% -79,62 % 34 431 0,69% -77,37 % 3,47

Plzeňský kraj 56 716 2,88% -81,85 % 121 689 2,43% -81,54 % 3,15

Středočeský kraj 43 111 2,19% -85,26 % 98 483 1,97% -84,98 % 3,28

Ústecký kraj 29 765 1,51% -85,82 % 76 892 1,54% -84,63 % 3,58

Zlínský kraj 20 857 1,06% -82,02 % 44 189 0,88% -81,85 % 3,12

Celkovo 1 970 580 100,00% -81,19 % 5 002 418 100,00% -80,36 % 3,54

Zdroj: ČSÚ (2025)

Hosté v HUZ 2025
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Kraj Počet příjezdů % podíl YOY 25/24 Počet přenocování % podíl YOY 25/24 Průměrná doba pobytu (dny)

Hlavní město Praha 1 216 226 61,72% 0,90 % 2 933 789 58,65% 1,16 % 3,41

Jihočeský kraj 64 551 3,28% -5,55 % 123 581 2,47% -7,91 % 2,91

Jihomoravský kraj 117 652 5,97% 0,18 % 186 167 3,72% -1,03 % 2,58

Karlovarský kraj 169 575 8,61% 0,22 % 666 873 13,33% 3,56 % 4,93

Kraj Vysočina 16 300 0,83% 5,44 % 38 998 0,78% -3,60 % 3,39

Královéhradecký kraj 102 110 5,18% 18,01 % 346 256 6,92% 11,88 % 4,39

Liberecký kraj 54 938 2,79% 15,00 % 172 148 3,44% 11,37 % 4,13

Moravskoslezský kraj 40 452 2,05% 16,14 % 92 224 1,84% 16,96 % 3,28

Olomoucký kraj 24 394 1,24% 13,84 % 66 698 1,33% 14,05 % 3,73

Pardubický kraj 13 933 0,71% 26,54 % 34 431 0,69% 34,62 % 3,47

Plzeňský kraj 56 716 2,88% -2,79 % 121 689 2,43% -6,89 % 3,15

Středočeský kraj 43 111 2,19% -12,43 % 98 483 1,97% -12,80 % 3,28

Ústecký kraj 29 765 1,51% -2,56 % 76 892 1,54% 2,21 % 3,58

Zlínský kraj 20 857 1,06% 9,32 % 44 189 0,88% 7,88 % 3,12

Celkovo 1 970 580 100,00% 1,86 % 5 002 418 100,00% 2,22 % 3,54

Zdroj: ČSÚ (2025)

Hosté v HUZ 2025 1. čtvrtletí
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Kraj Počet příjezdů % podíl YOY 25/24 Počet přenocování % podíl YOY 25/24 Průměrná doba pobytu (dny)

Hlavní město Praha 386 567 60,55% 13,01 % 922 366 57,98% 11,59 % 3,39

Jihočeský kraj 20 994 3,29% 11,01 % 41 538 2,61% 7,56 % 2,98

Jihomoravský kraj 36 084 5,65% -2,58 % 55 610 3,50% -0,16 % 2,54

Karlovarský kraj 55 427 8,68% 14,13 % 201 222 12,65% 11,01 % 4,63

Kraj Vysočina 4 307 0,67% -0,94 % 10 089 0,63% 4,41 % 3,34

Královéhradecký kraj 40 722 6,38% 23,84 % 127 795 8,03% 19,78 % 4,14

Liberecký kraj 21 146 3,31% 25,50 % 62 032 3,90% 24,50 % 3,93

Moravskoslezský kraj 12 091 1,89% 10,66 % 28 443 1,79% 19,31 % 3,35

Olomoucký kraj 7 453 1,17% 3,11 % 20 482 1,29% 4,78 % 3,75

Pardubický kraj 4 376 0,69% 22,51 % 10 488 0,66% 27,02 % 3,40

Plzeňský kraj 19 221 3,01% 10,74 % 41 929 2,64% 4,18 % 3,18

Středočeský kraj 13 720 2,15% -3,67 % 31 426 1,98% -2,19 % 3,29

Ústecký kraj 10 251 1,61% 16,59 % 24 211 1,52% 15,53 % 3,36

Zlínský kraj 6 056 0,95% 10,49 % 13 339 0,84% 18,21 % 3,20

Celkovo 638 415 100,00% 12,35 % 1 590 970 100,00% 11,68 % 3,49

Zdroj: ČSÚ (2025)

Hosté v HUZ 2025 leden
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Kraj Počet příjezdů % podíl YOY 25/24 Počet přenocování % podíl YOY 25/24 Průměrná doba pobytu (dny)

Hlavní město Praha 371 216 58,51% 2,02 % 901 917 53,65% 4,35 % 3,43

Jihočeský kraj 18 946 2,99% -11,33 % 38 372 2,28% -17,96 % 3,03

Jihomoravský kraj 39 283 6,19% 11,89 % 61 203 3,64% 5,21 % 2,56

Karlovarský kraj 57 420 9,05% 0,58 % 230 095 13,69% 3,14 % 5,01

Kraj Vysočina 6 143 0,97% 0,67 % 14 553 0,87% -28,12 % 3,37

Královéhradecký kraj 43 351 6,83% 17,93 % 170 380 10,14% 9,69 % 4,93

Liberecký kraj 23 694 3,73% 14,25 % 86 246 5,13% 8,84 % 4,64

Moravskoslezský kraj 14 128 2,23% 25,23 % 30 643 1,82% 12,28 % 3,17

Olomoucký kraj 8 324 1,31% 24,67 % 22 969 1,37% 20,38 % 3,76

Pardubický kraj 5 201 0,82% 35,65 % 13 453 0,80% 40,09 % 3,59

Plzeňský kraj 17 598 2,77% -4,11 % 37 942 2,26% -6,30 % 3,16

Středočeský kraj 12 559 1,98% -17,67 % 29 857 1,78% -16,20 % 3,38

Ústecký kraj 9 811 1,55% 6,28 % 29 123 1,73% 16,00 % 3,97

Zlínský kraj 6 771 1,07% 10,69 % 14 277 0,85% 7,21 % 3,11

Celkovo 634 445 100,00% 3,70 % 1 681 030 100,00% 3,91 % 3,65

Zdroj: ČSÚ (2025)

Hosté v HUZ 2025 únor
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Kraj Počet příjezdů % podíl YOY 25/24 Počet přenocování % podíl YOY 25/24 Průměrná doba pobytu (dny)

Hlavní město Praha 458 443 65,71% -8,22 % 1 109 506 64,12% -8,25 % 3,42

Jihočeský kraj 24 611 3,53% -12,30 % 43 671 2,52% -10,51 % 2,77

Jihomoravský kraj 42 285 6,06% -6,65 % 69 354 4,01% -6,58 % 2,64

Karlovarský kraj 56 728 8,13% -10,74 % 235 556 13,61% -1,69 % 5,15

Kraj Vysočina 5 850 0,84% 16,79 % 14 356 0,83% 36,13 % 3,45

Královéhradecký kraj 18 037 2,59% 6,82 % 48 081 2,78% 1,28 % 3,67

Liberecký kraj 10 098 1,45% -0,86 % 23 870 1,38% -6,39 % 3,36

Moravskoslezský kraj 14 233 2,04% 12,75 % 33 138 1,92% 19,55 % 3,33

Olomoucký kraj 8 617 1,24% 14,53 % 23 247 1,34% 17,09 % 3,70

Pardubický kraj 4 356 0,62% 20,83 % 10 490 0,61% 35,95 % 3,41

Plzeňský kraj 19 897 2,85% -12,08 % 41 818 2,42% -16,30 % 3,10

Středočeský kraj 16 832 2,41% -14,71 % 37 200 2,15% -17,67 % 3,21

Ústecký kraj 9 703 1,39% -22,53 % 23 558 1,36% -19,22 % 3,43

Zlínský kraj 8 030 1,15% 7,35 % 16 573 0,96% 1,30 % 3,06

Celkovo 697 720 100,00% -7,54 % 1 730 418 100,00% -6,53 % 3,48

Zdroj: ČSÚ (2025)

Hosté v HUZ 2025 březen


